



Hippe, gode Grünerløkka

Varighet: minimum 3 timer



Tag bus 60 fra Vippetangen til Jernbanetorget eller gå 15 minutter til Oslo S.

1

Tag **sporvogn 11, 12 eller 18** til Birkelunden.

2

Stå af på Birkelunden og gå ned ad **Thorvald Meyers gade** langs sporvognen, og nyd de mange barer, caféer og butikker.

3

For at se et vandfald, gå ad Seilduksgata gennem Kunsthøgskolen. Følg denne vej på østsiden og bliv på denne for at gå videre langs **Akerselven**.

4

Følg stien op til Grüners gate, som du følger til parken **Olaf Ryes plass** og nup et pit stop.

5

Gå ned ad **Markveien** (fine butikker og caféer osv.).

6

Tag en omvej til **Blå**, en charmerende terrassebar, der ligger langs elven. Gå samme vej tilbage til Markveien.

7

Gå ned ad Markveien til vejens ende. Herfra kan du gå til venstre i **Søndre gate**, så op til Thorvald Meyers gate til vi når stoppestedet Schous plass. Alle sporvogne som kører nedad, går til Jernbanetorget.

8

Tag bus 60 eller gå mod Vippetangen. Husk at checke ind på skibet senest 30 min. før afgang.





Foto: Fara Mohri / visitOSLO

Hippe, gode Grünerløkka

Varighed: minimum 3 timer

Start din dag med at udforske Thorvald Meyers Gate og Olaf Ryes Plass, der ligger i hjertet af Oslos livlige Grünerløkka-kvarter. Denne brostensbelagte gade er kendt for sine trendy caféer, butikker og spisesteder. Tag en afslappet spadseretur og opdag de charmerende lokale butikker, hvor du kan finde alt fra unikke designvarer til vintage-tøj. Gaden er også kendt for sine farverige og kunstneriske graffitivægge, der giver en livlig atmosfære.

Fortsæt din kulturelle rejse ved at besøge Markveien, der strækker sig gennem Grünerløkka-kvarteret. Markveien er kendt for sine mange antikvitsbutikker, kunstgallerier og interessante boghandlere. Du kan bruge timer på at gå rundt og opdage skjulte perler og unikke kunstværker.

Når sulten melder sig, er Mathallen Oslo et rigtig godt valg. Dette madmarked er fyldt med lækre delikatesser fra både Norge og internationale køkkener. Prøv forskellige specialiteter, smag på lokalt producerede oste og nyd en kop kaffe i de hyggelige omgivelser. Mathallen Oslo er også vært for forskellige arrangementer, madlavningskurser og smagninger, hvor du kan fordybe dig i den kulinariske verden.

Vil du udforske Oslos spændende natteliv, kan du begynde på Blå, en ikonisk kulturinstitution og et spillested beliggende ved Akerselva-floden. Blå er kendt for sin unikke atmosfære og en bred vifte af live-musik, fra jazz til elektronisk musik. Dans under de farverige lyskærme og oplev den pulserende energi, som dette sted har at byde på. Blå er også vært for kunstudstillinger og kulturelle arrangementer, der tiltrækker et bredt publikum.

